[image: image1.png]

                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          13 ноября  2015г.

№ 417
                 пос. Залегощь

О внесении изменений в постановление администрации

Залегощенского района от 30.04.2015 г. № 208
«Об утверждении административного регламента

осуществления муниципального земельного
контроля за использованием земель на
территории Залегощенского района в отношении
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»
В целях приведения постановления Администрации Залегощенского района Орловской области от 30.04.2015 № 208 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Залегощенского района в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» в соответствие с Земельным кодексом РФ, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление и приложение к постановлению администрации Залегощенского района Орловской области от 30.04.2015 № 208 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Залегощенского района в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» следующие изменения:

1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на межселенной территории Залегощенского района в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»;

1.2. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Утвердить Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на межселенной территории Залегощенского района в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (приложение)».

1.3. в приложении к постановлению п.1.1. раздела 1 изложить в следующей редакции: «Настоящий Административный регламент определяет сроки и последовательность административных действий при осуществлении полномочий исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на межселенной территории Залегощенского района Орловской области (далее - муниципальная функция)».
2. Отделу по организационно-кадровой работе и делопроизводству администрации Залегощенского района (Щукина О.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Залегощенского района в разделе «Официальная информация» подраздел «Административные регламенты».

 И.о.Главы района                                                                                    Н.А. Гладских